

Plus Porte ApS

**Atletikvej 5
9230 Svenstrup J**

CVR-nr. 37 16 25 23

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2017

Poul Erik Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 5. oktober - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plus Porte ApS
Atletikvej 5
9230 Svenstrup J
Hjemmeside: plusporte.dk
CVR-nr.: 37 16 25 23
Regnskabsperiode: 5. oktober - 31. december
Stiftet: 5. oktober 2015
Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Poul Erik Bjørn

Revisor

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og reparere porte og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 101.403, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 51.403.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. oktober - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.624.125 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-2.617.832</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 6.293 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-55.683</u> |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | -49.390 |
| Resultat før finansielle poster | | -49.390 |
| Finansielle indtægter | | 1.669 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-73.017</u> |
| Resultat før skat | | -120.738 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>19.335</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-101.403</u></u> |
| Overført resultat | | <u>-101.403</u> |
| | | <u><u>-101.403</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Goodwill | | 8.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>8.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 340.929 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>340.929</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>348.929</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 648.497 |
| Varebeholdninger | | <u>648.497</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 415.761 |
| Andre tilgodehavender | | 138.632 |
| Udskudt skatteaktiv | | 19.335 |
| Tilgodehavender | | <u>573.728</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>556</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.222.781</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.571.710</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Selskabskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>-101.403</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>-51.403</u> |
| Banker | | 515.579 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 465.315 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 20.629 |
| Anden gæld | | <u>621.590</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.623.113</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.623.113</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.571.710</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|
| | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 2.216.517 |
| Pensioner | 313.908 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.138 |
| Andre personaleomkostninger | <u>44.269</u> |
| | <u>2.617.832</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> |
| | |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Årets udskudte skat | <u>-19.335</u> |
| | <u>-19.335</u> |
| | |
| 3 Immaterielle anlægsaktiver | |
| | <u>Goodwill</u> |
| Tilgang i årets løb | <u>10.000</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>10.000</u> |
| Årets afskrivninger | <u>2.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>2.000</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>8.000</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Tilgang i årets løb | <u>394.612</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>394.612</u> |
| Årets afskrivninger | <u>53.683</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>53.683</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u><u>340.929</u></u> |

5 Egenkapital

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|------------------------------|
| Egenkapital 5. oktober 2015 | 0 | 0 | 0 |
| Indskud | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | -101.403 | -101.403 |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u><u>50.000</u></u> | <u><u>-101.403</u></u> | <u><u>-51.403</u></u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant ved skadesløsbrev tkr. 500.